σύμβασης συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης ανέρχεται σε 

1.524.193,55€ χωρίς ΦΠΑ 24% (και σε 1.890.000,00€ με Φ.Π.Α.). Ο 

εκτιμώμενος προϋπολογισμός του δικαιώματος προαίρεσης για την παράταση 

του συμβατικού χρόνου για ένα (1) έτος δε θα υπερβαίνει το ποσό των 

εξακοσίων τριάντα χιλιάδων ευρώ (630.000,00€) συμπεριλαμβανομένων όλων 

των νόμιμων κρατήσεων και του ΦΠΑ 24% (προϋπολογισμός δικαιώματος 

προαίρεσης χωρίς ΦΠΑ: 508.064,52 €, ΦΠΑ: 121.935,48 €). Η σύμβαση θα 

ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη 

προσφοράς βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) για το σύνολο …….που